[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 641 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Publica Municipal que realize a limpeza do canal e a troca da tampa de ferro da comporta do Diquinho, no bairro São Geraldo, em caráter emergencial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que o local encontra-se com muita sujeira, trazendo vários transtornos aos moradores daquela localidade. A troca da tampa também é necessária para maior segurança no período de chuvas.

Sala das Sessões, 4 de Novembro de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR